
铂电阻、氧化锆等采购项目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-22-00066996

二、采购单名称：铂电阻、氧化锆等采购项目

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：芜湖中电环保发电有限公司

五、成交供应商：芜湖志远机电工程有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2022-11-02 15:12:00

八、公告日期：2023-05-12

九、采购执行人联系方式：13955353308

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
铂电阻|RD 3X25+800|无|无
|无

3 只 13% 2023-05-12 安徽芜湖
芜湖中电环保发电有
限公司

重庆川仪
，CEMS备件
，CEMS温度
测量

2
O型密封圈|φ5.28*1.78|无
|无|无

20 只 13% 2023-05-12 安徽芜湖
芜湖中电环保发电有
限公司

重庆川仪
，CEMS备件
，预处理单
元密封

3
高清枪型网络摄像机|DS-
2ZCN2007|无|无|无

2 台 13% 2023-05-12 安徽芜湖
芜湖中电环保发电有
限公司

化学化验室
门口监控
，含调试

4
排线|VW-1 105℃ 300V|无
|无|无

20 根 13% 2023-05-12 安徽芜湖
芜湖中电环保发电有
限公司

厂外环保公
开大屏通讯
，含插头

5
密封圈|Φ43.7*3.55 探头过
滤器|无|无|无

5 只 13% 2023-05-12 安徽芜湖
芜湖中电环保发电有
限公司

重庆川仪
，CEMS备件
，取样探头
端面密封

6
传感器|ZX-24G 雷达式|无
|无|无

2 只 13% 2023-05-12 安徽芜湖
芜湖中电环保发电有
限公司

梅特勒特利
多，汽车衡
车牌识别用
，含调试

7 氧化锆|ZrO2-FTIR|无|无|无 2 只 13% 2023-05-12 安徽芜湖
芜湖中电环保发电有
限公司

重庆川仪
，CEMS备件
，CEMS氧量

8
单向阀|CVSS-ML6-1|无|无
|无

2 只 13% 2023-05-12 安徽芜湖
芜湖中电环保发电有
限公司

重庆川仪
，CEMS备件
，预处理单
元

9 密封圈|17.12*2.62|无|无|无 7 只 13% 2023-05-12 安徽芜湖
芜湖中电环保发电有
限公司

重庆川仪
，CEMS备件
，氧化锆密
封

10
工控机
|H610/I3/4G/500G/3*RJ45|
无|无|无

1 台 13% 2023-05-12 安徽芜湖
芜湖中电环保发电有
限公司

DCS历史站
，含授权及
调试

11
O型密封圈|φ23.52*1.78|无
|无|无

5 只 13% 2023-05-12 安徽芜湖
芜湖中电环保发电有
限公司

重庆川仪
，CEMS备件
，金属网压
盖密封

12
金属网滤芯|F20*30 1u|无
|无|无

2 只 13% 2023-05-12 安徽芜湖
芜湖中电环保发电有
限公司

重庆川仪
，CEMS备件

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



，CEMS高温
过滤器内过
滤芯

13 滤芯|50*135*20|无|无|无 4 只 13% 2023-05-12 安徽芜湖
芜湖中电环保发电有
限公司

重庆川仪
，CEMS备件
，烟气取样
探头

发布日期：2023-05-12

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		908c38588bf54b61ab8c6be91b2f3a3e
	2023-05-12T10:24:56+0800
	北京
	铂电阻、氧化锆等采购项目结果公告
	铂电阻、氧化锆等采购项目结果公告




